臺灣新竹地方法院公告

函 稿 代 碼 ： I 0 0 9 - 0 1　 公 示 催 告

主旨：公告遺失證券事件，業經裁定准許公示催告。

依據：民事訴訟法第五百四十條第二項第五百四十二條。

公告事項：本院受理108年度司催字第264號公示催告事件，業

經裁定准許，應將裁定公告於後。

附表：股票                                                                      108年度司催字第264號

編號 發　　　行　　　公　　　司　 　　股　　票　　號　　碼　　 種　　類 張　數 股　　數 備　考

0001 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123499-0            股票    1     1000

0002 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123500-3            股票    1     1000

0003 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123501-5            股票    1     1000

0004 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123502-7            股票    1     1000

0005 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123503-9            股票    1     1000

0006 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123504-0            股票    1     1000

0007 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123505-2            股票    1     1000

0008 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123506-4            股票    1     1000

0009 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123507-6            股票    1     1000

0010 漢威光電股份有限公司        093-ND-0123508-8            股票    1     1000

0011 漢威光電股份有限公司        093-ND-0136293-0            股票    1     1000

0012 漢威光電股份有限公司        093-ND-0136294-2            股票    1     1000

0013 漢威光電股份有限公司        093-ND-0136295-4            股票    1     1000

0014 漢威光電股份有限公司        093-ND-0136296-6            股票    1     1000

0015 漢威光電股份有限公司        093-ND-0136297-8            股票    1     1000

0016 漢威光電股份有限公司        093-NX-0001438-0            股票    1     500

　司法事務官　陳固愷

第 一 頁                            甲 股